ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Long, ngày       tháng  5  năm 2024

V/v rà soát, bổ sung thông tin

mã định danh điện tử theo Quyết

định số 20/2020/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Phòng Văn hóa-Thông tin huyện

Thực hiện Công văn số 1039/UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc rà soát, bổ sung thông tin mã định danh điện tử theo Quyết định

số 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính.

UBND xã đã rà soát thông tin các cột 2, 3, 4, 5 tại danh sách đính kèm và

bổ sung các thông tin còn thiếu của đơn vị tại danh sách đính kèm.

Kính báo cáo phòng Văn hóa-Thông tin huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

Đỗ Thanh Vượt

		2024-05-03T08:24:11+0700

		2024-05-03T09:43:57+0700

		2024-05-03T09:43:57+0700

		2024-05-03T09:43:57+0700